АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «29» октября 2018 года                                 пгт. Посьет                                                № 138

О проведении аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по асфальтированию дворовой территории «в границах улицы Тупик – Портовый (ул. Тупик - Портовый, д. 2)»
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Посьетского городского поселения на 2018 год», утвержденной постановлением администрации Посьетского городского поселения от 26.04.2018 № 35а, руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения, администрация Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по асфальтированию дворовой территории «в границах улицы Тупик – Портовый (ул. Тупик -  Портовый, д. 2)».

2. Утвердить документацию открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по асфальтированию дворовой территории «в границах улицы Тупик – Портовый (ул. Тупик -  Портовый, д. 2)».
3. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения разместить извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме и аукционную документацию на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования «Посьетское городское поселение» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

4. По результатам открытого аукциона в электронной форме заключить муниципальный контракт на выполнение работ по асфальтированию дворовой территории «в границах улицы Тупик – Портовый (ул. Тупик -  Портовый, д. 2)».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

           Е.Г. Зайцева